[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
浜松市長　あて　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者氏名
※署名の場合は押印不要
電話

特定蓄電池設備設置工事着手届

浜松市適正な蓄電池設備の設置等に関する要綱第８条に基づき、下記のとおり工事着手届を提出します。

記
	発電(蓄電)所名称

	事業実施場所（地番）
	　　　　　区　　　　　町

	工事着手予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	一般送配電事業者又は
配電事業者への接続供給に関する契約申込の状況
（※）
	契約申込日
	年　　　月　　　日

	契約申込回答日（承諾日）
	年　　　月　　　日

	受付番号
（回答書記載）

　※本届出後に回答等があった場合は、すみやかに本市へ連絡すること。

（近隣関係者への説明等の状況）
	項目
	内容

	実施方法
（該当方法に○）
	説明会の開催　　　　戸別訪問
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）

	最終実施日時
	年　　月　　日　　　時

	説明実施者

	説明対象者数
	説明対象者数　計　　　　 人
（ア 隣接者等　　　　  　人）
（イ 自治会関係者　　　　人）
（ウ 居住者等　　　　　  人）

	説明者数
	説明者数　計　　　　　　 人
（ア 隣接者等　　　　 　 人）
（イ 自治会関係者　　　　人）
（ウ 居住者等　　　　　  人）

	近隣関係者等からの主な意見・要望

	意見・要望
への対応

【添付資料】
・工事工程表
・関係法令の許認可届の写し
・説明会や戸別訪問等の議事録
[bookmark: _Hlk210212188]・説明会や戸別訪問等の際に頒布した資料